Concours en ring belge a Kon Hechtelse Politiechondenclub le 15 aout 2017

Juges: Mme A. van Ravenstein et M. T. Sion
H.A. : Gert Heylen - Yirko Jansen

Catéqgorie 1 (pointage maximum 270)

Tl = el e BN I N &, BN T VR

Gepe de la Vallée des Nutons
Oops

Made for Action Oshiva

loury du Cami de Catheric
Orey of Joli Troucheaus

Larry

Malex

Nierlanders Nathan

Catch on Fire de Tizin Tychka
Oby from Marrax Place

Intox

Murdock du Manoir Noble
Lydie van het Dreiland
Echtenhof Max

Zeuith vom Hatzbachtal

Catégorie 2 (pointage maximum 320)
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Chelsy

Ktw's van het Huis van Titan
Lenko

Jetro

Akela van de Denarius
Jimmy

Nierlanders Melchior

Catégorie 3 (pointage maximum 360)
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Ghost des Ombres Valeureux
Jason

Libert Mathurin

de Bruycker Fabien
Husson Wim
Vennekens Jozef
van Grop Luc

Thys Joseph
Ziemons Jules
Swinnen Jean

den Hond Alfons
Verschooren Julienne
Delcomte Roland
Snoeckx-Gysemans
Cooken Denis
Vanhoof Jef
Leyssen Viviane

Gunter Hens
Verdeyen Patrick
Kaldunski Ludwig
Rensonnet Jean-Marie
Jansen Geert

Lambert Michel
Creemers Louis

Geerts Brit
Bats Jean-Marie

Floreffe
Bastogne
Hechtel
Rumst

Oud Turnhout
Bastogne
Dolhain
Hechtel
Hechtel

Oud Turnhout
Aywaille
Hechtel
Ivoz-Ramet
Oud Turnhout
Hechtel

Rumst

Euro Pajot
Rumst
Dolhain
Hechtel
Beauvechain
Hechtel

Euro Pajot
Hermalles

263.5
263
259

258.5
258
249
232

231.5
229
219
217
207
163

119.5
113

284
276
271
257
227.5
224
221

340
302.5



